
BEAUTY MENU

IÄTÖNTÄ KAUNEUTTA

SiluettiSpan tarjoamat palvelut ovat sekä nuorekkuutta 
ylläpitäviä, parhaita puolia korostavia kauneushoitoja 
että lääkärin vastaanotolla tehtäviä esteettisiä toimen-
piteitä. 
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EXCLUSIVE SWISS SPA EXPERIENCE – AINUTLAATUINEN SPA-HOITOJEN KOKOELMA

Kosmetiikan teknologian huippuosaaminen yhdistettynä kehon hoitoon ja aistinautintoihin.  Upeat, 
puhtaat raaka-aineet ja kauniit rituaalit tekevät tuloksellisista hoitohetkistä nautinnollisia, kuin tai-
detta. 

Hydra Vitality Swiss Facial
− Ihon elinvoimaa lisäävä kasvohoito 	 90 min
Tehokkaasti ihon kosteudensitomiskykyä ja elinvoimaa parantava kasvohoito ikääntymisen merkkien hoitami-
seen. Rentouttava hierontarituaali eteerisin öljyin hellii vartalon lihaksia. Entsymaattinen kuorinta kirkastaa kas-
vot ja nestekiertoa edistävä hieronta kosteuttavalla tehoseerumilla puhdistaa kasvojen ihoa ja silottaa piirteitä. 
Virkistävä kaksoishieronta vie kosteutta ihon syvempiin kerroksiin. Hoidon päättää tehokosteuttava naamio, joka 
sisältää elvyttävää ruusun eteeristä öljyä. Hoito Suitessa. 

Renewing Swiss Facial
− kosteuttava anti-aging kasvohoito	 90 min
Ruusuinen öljy maustaa hoitohetken aloittavan selän hieronnan. Puhdistettu kasvojen ja décolletén iho saa kuo-
rinnan jälkeen lempeän hieronnan. Lähdeveden elinvoimaa ja ravitsevien voiteiden hemmottelua. Ikääntymisen 
merkkejä häivyttävä hoitokokonaisuus antaa iholle kosteutta ja nuorekasta heleyttä.

Pure Swiss Energy Facial
− kirkastava anti-aging kasvohoito	 90 min
Alppituulen raikkaus iholla. Rentouttavan hieronnan jälkeen hoitohetki keskittyy kasvojen ihon puhdistamiseen 
ja samean ihon herättämiseen uuteen loistoon. Puhdistus lempein liikkein, tehokas kuorinta ja pehmeiden pyyh-
keiden lämpöä iholla.  Kasvonaamion vaikuttaessa käsien, niskan ja pään hieronta. Ihoa kirkastavaa kosteutusta 
tarkoin valittuja raaka-aineita sisältävistä voiteista. Loppusilauksen säteilevälle, raikkaalle iholle tuo tehoseerumi.

IHON AKNEARPIIN

SiluettiSpa TCA Peel Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

Rejuvenating eMatrix Treatment − ihon pintaa silottava radiofrekvenssihoito Kts. kohta Laitehoidot

Cutera Laser Treatment for Acne Scars
− ihon aknearpien lääketieteellinen yhdistelmähoito laserilla	
Laserhoidot aknearpien tehokkaaseen häivyttämiseen. 1−2 hoitokertaa, lyhyt toipumisaika. Hoidossa tehdään 
sekä laaja-alainen laserkuorinta että hoidetaan muutoksia syvemmällä ihon kerroksissa. Toimenpiteen tekee Sai-
raala Siluetin lääkäri uusinta lasertekniikkaa edustavalla Cutera-laitteistolla. Hoidon suunnittelu alkaa konsultaa-
tiokäynnillä.
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SILUETTISPA HOITAA LASERILLA
SiluettiSpa käyttää hoidoissaan laser- ja laiteteknologian parhaimmistoa. Monipuolinen laser-
laitteisto antaa mahdollisuuden tehokkaisiin, lyhyiden sarjojen hoitoihin, joista toipuminen on 
nopeampaa kuin useimmissa muissa laserhoidoissa. Laserlaitteilla voidaan mm. poistaa häiritse-
vät ihokarvat, tasoittaa arpia ja ihon pintaa yleensä, häivyttää pigmenttimuutoksia sekä ikäänty-
misen merkkejä iholta. Triniti- ja eMatrix-hoitojen yhdistelmäteknologia hoitaa tehokkaasti mm. 
ihon ikämuutoksia radiofrekvenssivirralla, infrapunavalolla ja laser-teknologialla. 

SILUETTISPA HELLII JA HELEYTTÄÄ IHOA
Kauneuspalveluihimme kuuluu useita kasvo- ja vartalohoitoja, jotka hoitavat eri ihotyyppejä 
hellävaraisesti, mutta tehokkain tuloksin. Tarjoamme myös ikääntyvän ihon haasteisiin suunnitel-
tuja täsmähoitoja, kuten silmänympäryshoitoja, kuorintoja, mikrohiontaa ja täyteaineita.

SILUETTISPA ANTAA HUOLITELLUN SILAUKSEN
Salonkipalvelumme tarjoaa kauneutta käsille, jaloille ja kasvoille – kaikki huolitellun ulkonäön 
palvelut, kestovärjäyksistä karvanpoistoon. Hoitoihin voi tulla erikseen tai yhdistää niitä muihin 
palveluihimme. Myös hammashoitomme on kattavaa: valkaisut, laminaatit sekä kehittyneimmät 
oikomishoidot.



IHON HYVINVOINTIIN

Hydra Balance Facial 
− kosteuttava kasvohoito		 60 min
Janoisen ihon kosteuttava hoito. Pehmittää, vähentää ärsytystä ja estää ihon hilseilyä. Puhdistavina ja kosteutta-
vina öljyinä saflori, hasselpähkinä ja salvia. Ripauksen vihreää antaa salaattiuute. Rentouttavassa hieronnassa 
hoitavat oliivi ja E-vitamiini. Hoitotuloksena kimmoisa ja tasainen iho.

Soothing Flowers for Sensitive Skin
− herkän ihon kasvohoito 		  60 min
Herkän ihon laventelipitoinen hoito elvyttää ihon toimintoja ja vahvistaa hiussuonia. Vähentää ärsytystä ja punoi-
tusta samalla viilentäen ihoa. Kukkaenergiaa tulvivat kamomilla ja kehäkukka rauhoittavat ja vahvistavat ihoa. 
Iho nauttii, lepää ja ammentaa voimaa vahvistuakseen.

Blissful Bust Treatment
− kiinteyttävä rinnan erikoishoito	 40 min
Upea rinnan, décolleté-alueen ja kaulan erikoishoito. Parantaa ihon kimmoisuutta, silottaa kuivan ihon juonteita, 
rauhoittaa ja kosteuttaa ihoa. Vahvistaa ihoa kohtaamaan haasteensa. Ihanteellinen apu auringon vaurioitta-
malle iholle.

Medicalia Lacto-Peel Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

NUOREKKUUDEN YLLÄPITOON 

Instant Luminous Lifting Facial
– kohottava ja kirkastava kasvohoito 	 60 min
Ihoa kirkastava ja kohottava erikoishoito aikuiselle iholle valovanhenemisen merkkeihin. Hoito tasoittaa ihon vä-
riä, parantaa ihon kosteuden sitomiskykyä ja silottaa ihoa. Durra antaa välittömästi kohottavan vaikutuksen, kom-
butsa vaalentaa pigmenttimuutoksia. Elvyttävä hieronta kasvoille, kaulalle ja rintakehän alueelle kirkastaa ja kiin-
teyttää ihoa. Kasvonaamion aikana rentouttava hieronta niska-hartia-alueen sekä käsien ja käsivarsien hieronta.
Hoitotuloksena tasaisempi, kiinteämpi ja kirkkaan kuulas iho. Suositellaan sarjahoitona kiinteyttämään ja vaalen-
tamaan pigmenttimuutoksia tai välittömästi kohottavana ja kirkastavana hoitona juhlaan.

Marine Power Repair Facial
− elvyttävä ja silottava kasvohoito		 60 min
Välittömästi ikääntymisen merkkejä häivyttävä kasvohoito. Hoito ammentaa tehokkuutensa ihon omien rakennus-
aineiden, kollageenin, elastiinin ja D.N.A.:n stimuloimisesta. Kuitunaamion elastiini palauttaa ihon kimmoisuutta 
ja kollageeni kosteuttaa ja vahvistaa ihoa. Marine D.N.A. supistaa ihohuokosia. Raikkautena ja ihon kiinteytenä 
näkyvää hoitotulosta ei voi olla huomaamatta.  

Reviving Eye Treatment
− turvotusta poistava silmänympäryshoito		  20 min
Tehohoito silmänympärysiholle. Vähentää väsymyksen merkkejä, laskee turvotusta ja häivyttää tummia silmän-
aluksia. Tehoaineina ginko biloba ja kollageeni. Hoitotuloksena välittömästi virkistynyt ja silottunut silmänympäry-
siho. Erinomainen apu lentomatkan jälkeen. Vain muiden hoitojen yhteydessä tai sarjahoitona.

Skin Smooth Eye Treatment 
− juonteita silottava silmänympäryshoito		  20 min
Tehohoito silmänympärysihon juonteille ja rypyille. Virkistävän hoidon salaisuus piilee 100 % kollageenin vaikutuk-
sessa. Rentouttava hieronta silottaa ja antaa elinvoimaa iholle. Vain muiden hoitojen yhteydessä tai sarjahoitona.

Full & Plump Lip Treatment
− silottava huultenympäryshoito		  20 min
Retinolia sisältävä nuorennushoito huultenympärysiholle. Silottaa juonteita, tekee huulista tasaisemmat ja täyte-
läisemmät. Hoitotuloksen voi lukea huulilta välittömästi. Erityisesti auringonpalvojille. Vain muiden hoitojen yhte-
ydessä tai sarjahoitona.
 
Medicalia LPS Peel, Medicalia Youth Recovery Peel ja SiluettiSpa TCA Peel
Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

Line-Free Botox Treatment
− juonteita silottava erikoishoito		  60 min
Kosmetologin rentouttava kasvohoito ja niska-hartia-pää-hieronta. Lihasta rentouttavat ja näin ihoa silottavat    
Botox-injektiot koulutetun asiantuntijan pistäminä. Erinomainen kasvojen ilmelihasten aiheuttamien ryppyjen si-
lottamiseen sekä kulmakarvojen ja laskeutuneen suupielen epätasapainon korjaamiseen.
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Line Plump Up Treatment
− juonteita täyttävä erikoishoito		  60 min 
Kosmetologin rentouttava kasvohoito ja niska-hartia-pää-hieronta. Juonteita täyttävät hyaluronihappo-injektiot 
koulutetun asiantuntijan pistäminä. Ihon kudoksissa luonnostaankin esiintyvä hyaluronihappo on nopea apu täyt-
tämään kasvojen ihon juonteita ja poimuja sekä antamaan huulille täyteläisyyttä. 

Line-Free Botox Treatment & Line Plump Up Treatment -yhdistelmähoito 	 90 min
Täydellinen hoitokokonaisuus kasvojen nuorekkaaseen ilmeeseen. Botox- ja hyaluronihappo-injektiot koulutetun 
asiantuntijan pistäminä. Botox silottaa otsan juonteita lihaksia rentouttamalla ja näin piristää väsynyttä olemusta. 
Hyaluronihappo täyttää juonteita ja sopii erinomaisesti lisäämään huulten täyteläisyyttä. Alkuun kosmetologin 
rentouttava kasvohoito ja lopuksi virkistävä kasvonaamio sekä niska-hartia-pää-hieronta. 

Siluetti Mesotherapy ja Rejuvenating eMatrix Treatment Kts. kohta Laitehoidot

Cutera Genesis
− ihon napakoittava, ihohuokosia pienentävä ja ihon väriä tasoittava lääketieteellinen laserhoito
Laserhoidot couperosaan, hiussuoniin, laajentuneisiin ihohuokosiin ja kimmoisuutta kaipaavalle iholle. 1-5 hoito-
kertaa, lyhyt toipumisaika. Laser vaikuttaa dermiksen hemoglobiiniin ja siten häivyttää hajanaisen punakkuuden 
ja häiritsevät hiussuonet. Kollageenia stimuloimalla myös ihon kimmoisuutta lisäävä ja laajentuneita ihohuoko-
sia supistava vaikutus. Toimenpiteen tekee SiluettiSpan laserhoitoihin koulutettu kosmetologi edistyksellisellä 
Cutera-laitteistolla. Hoidon suunnittelu alkaa konsultaatiokäynnillä.

Cutera Laser Treatment for Skin Tightening
− ihoa kiinteyttävä lääketieteellinen laserhoito	
Laserhoito ihoa kiinteyttämään. Yksi tai useampi hoitokerta, lyhyt toipumisaika. Laser stimuloi ihon kollageenin 
uusiutumista ja näin kiinteyttää ihoa. Toimenpiteen tekee Siluetin koulutettu asiantuntija uusinta lasertekniik-
kaa edustavalla Cutera-laitteella. Hoidon suunnittelu alkaa konsultaatiokäynnillä.

IHON JUONTEISIIN JA UURTEISIIN 

Pearls & Caviar for Ladies Facial 
− juonteita silottava kasvohoito		  90 min
Hoitaa kasvojen ikääntymisen merkkejä ravitsevalla 100 % kaviaariuutteella, karitevoilla, helmiuutteella ja vita-
miineilla. Silottaa välittömästi juonteita, kiinteyttää ja antaa kasvoille kohotetun tunteen. Aikuisen kauneuden 
salaisuus. 

Micro Mineral Skin Polish
− kirkastava mikrohionta		  60 min
Mikrohiontalaitteella tehtävä hellävarainen, ihoa kirkastava kuorinta tasoittaa ihon pinnan juonteita ja arpia sekä 
uudistaa ihoa. Täydellinen hoito stressaantuneelle ja tukkiutuneelle iholle. Hoito sisältää rentouttavan hieronnan.

Medicalia LPS Peel, Medicalia Youth Recovery Peel, SiluettiSpa Cell Stimulating Peel ja SiluettiSpa TCA 
Peel Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

Rejuvenating eMatrix Treatment ja Siluetti Triniti Kts. kohta Laitehoidot

IHON PIGMENTTIMUUTOKSIIN

Micro Mineral Skin Polish
− kirkastava mikrohionta	 60 min
Mikrohiontalaitteella tehtävä hellävarainen, ihoa kirkastava kuorinta häivyttää ihon pigmenttimuutoksia ja uu-
distaa ihoa. Täydellinen hoito stressaantuneelle ja tukkiutuneelle iholle. Hoito sisältää rentouttavan hieronnan.

Medicalia Lacto-Peel, SiluettiSpa Cell Stimulating Peel ja SiluettiSpa TCA Peel
Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

Cutera Laser Treatment for Sun Spots & Birthmarks 
− ihon pigmenttimuutosten lääketieteellinen laserhoito	
Laserhoidot pigmenttimuutosten häivyttämiseen. 1−4 hoitokertaa, lyhyt toipumisaika. Laser vaalentaa tai poistaa 
kokonaan ihon värimuutokset, kuten pisamat ja maksaläiskät. Hoitometodi valitaan hoidettavan ihon mukaan. 
Toimenpiteen tekee Siluetin koulutettu asiantuntija uusinta lasertekniikkaa edustavalla Cutera-laitteistolla. Hoi-
don suunnittelu alkaa konsultaatiokäynnillä.
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IHON EPÄPUHTAUKSIIN

Pure Balance Facial 
− puhdistava kasvohoito mekaanisesti tai ultraäänilaitteella	 60 min
Hellä häätö rasvaisen ja sekaihon epäpuhtauksille.  Mekaaninen ihonpuhdistus tai täysin kivuton puhdistus ult-
raäänilaitteella asiantuntijan suosituksen mukaan. Takiaisuute estää ihohuokosten tukkeutumista ja puhdistaa 
ihoa. Maitohappo ja hamamelis supistavat huokosia ja kirkastavat ihoa. Tasapainottavan naamion raikastavat 
vihreä omena ja persikkauute. Vaihtoehtona syväpuhdistava merilevänaamio. Hoitotuloksena raikas, kimmoisa 
ja uudistunut iho. Suositellaan yhdistettäväksi kehon puhdistuskuuriin.

Micro Mineral Skin Polish
− kirkastava mikrohionta	 60 min
Mikrohiontalaitteella tehtävä hellävarainen, ihoa kirkastava kuorinta häivyttää ihon värimuutoksia, silottaa ja uu-
distaa ihoa. Täydellinen hoito stressaantuneelle ja tukkiutuneelle iholle. Hoito sisältää rentouttavan hieronnan.

Medicalia LPS Peel ja SiluettiSpa Clear Skin Peel Kts. kohta Kemialliset kuorinnat

Siluetti eMax for Acne ja SiluettiSpa Acne Clear Kts. kohta Laitehoidot

IHOA KIRKASTAMAAN  

C Power Facial 
− kirkastava kasvohoito	 60 min
Heleyttävä, elinvoimainen kasvohoito kirkastaa arjen ja juhlan. C-vitamiinin pirteyttä väsyneelle, harmaalle ja 
tukkeutuneelle iholle. Rentouttavaa kasvohierontaa ja merilevän rauhoittava vaikutus. Erinomainen hoito virkistä-
mään myös stressaantunutta ja auringon rasittamaa ihoa.

Rejuvenating Oxygen Treatment
− silottava happihoito kasvoille	 60 min
Hellävarainen happihoito kasvoille, silmänympärysiholle, huultenympäryksille ja décolletélle. Hoitolaitteen pää 
puhaltaa ihoon happea, joka kuljettaa aktiiviaineet syvemmälle ihoon. Kohottaa, silotta ja stimuloi ihon toimintaa. 
Hoitotuloksena heleän kaunis iho.

Medicalia Lacto-Peel, SiluettiSpa Cell Stimulating  Peel ja SiluettiSpa TCA Peel
Kts. kohta Kemialliset kuorinnat.

LAAJENTUNEILLE VERISUONILLE 

Anti-Red Skin Treatment
− couperosaihon kasvohoito	 60 min
Couperosaihon pelastava erikoishoito. Hiussuonten seinämiä vahvistamalla häivyttää punoitusta, vähentää kuu-
motusta ja virkistää ihoa. Lakritsa ja guaranauute suojaavat ihoa ulkoisilta uhkilta. Vihreä tee ja olibanum ehkäi-
sevät tulehduksia ja rauhoittavat ihoa. 

Cutera Laser Treatment for Veins
− ihon pintaverisuonten lääketieteellinen laserhoito	
Laserhoidot ihon verisuonimuutosten häivyttämiseen. Hoidot kasvojen verisuonimuutoksiin ja couperosaiholle 
sekä jalkojen laajentuneille pintaverisuonille. Hoitometodi valitaan hoidettavan ihon mukaan. Toimenpiteen tekee 
Sairaala Siluetin lääkäri uusinta lasertekniikkaa edustavalla Cutera-laitteistolla. Hoidon suunnittelu alkaa konsul-
taatiokäynnillä.

Cutera Genesis
− ihon napakoittava, ihohuokosia pienentävä ja ihon väriä tasoittava lääketieteellinen laserhoito
Laserhoidot couperosaan, hiussuoniin, laajentuneisiin ihohuokosiin ja kimmoisuutta kaipaavalle iholle. 1-5 hoito-
kertaa, lyhyt toipumisaika. Laser vaikuttaa dermiksen hemoglobiiniin ja siten häivyttää hajanaisen punakkuuden 
ja häiritsevät hiussuonet. Kollageenia stimuloimalla myös ihon kimmoisuutta lisäävä ja laajentuneita ihohuoko-
sia supistava vaikutus. Toimenpiteen tekee SiluettiSpan laserhoitoihin koulutettu kosmetologi edistyksellisellä 
Cutera-laitteistolla. Hoidon suunnittelu alkaa konsultaatiokäynnillä.
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KEMIALLISET KUORINNAT

Medicalia Lacto-Peel
− ihoa silottava kemiallinen kuorinta	  50 min
Ihon ensimmäinen kemiallinen kuorinta, joka sopii aloittamaan kuorintojen sarjan. Tehokas, mutta hellävarainen 
tapa poistaa kuollutta ihosolukkoa ja kosteutta ihoa nuorekkaan pehmeäksi. Tasapainottaa ihon pH-arvoa ja 
melaniin tuotantoa. Sopii kaikille ihotyypeille, myös akneiholle sekä kuivalle, pigmentoituneelle ja herkälle iholle. 
Kuorinnan tekee anti-aging-lääkärin ohjeistama kosmetologi.
Sopii ihon hyvinvointiin, ihon pigmenttimuutoksiin ja ihoa kirkastamaan.

Medicalia LPS Peel
− ihoa kirkastava kemiallinen kuorinta 	 50 min
Tehokuorintaa ja kirkkautta iholle tarkoin valittujen raaka-aineiden voimalla. Stimuloi hapoin ihon omaa soluai-
neenvaihduntaa, samalla hilliten ihon rasvoittumista. Häivyttää ihon pigmenttimuutoksia, poistaa epäpuhtauksia 
ja silottaa ryppyjä. Sopii erinomaisesti Lacto-Peel-kuorinnan jatkohoidoksi sekä Youth Recovery ja TCA-kuorintoja 
edeltäväksi hoidoksi. Kuorinnan tekee anti-aging-lääkärin ohjeistama kosmetologi.
Sopii nuorekkuuden ylläpitoon, ihon juonteisiin ja uurteisiin ja ihon epäpuhtauksiin.

Medicalia Youth Recovery Peel
− ihoa uudistava kemiallinen kuorinta 	 50 min
Teholtaan voimakas, mutta turvallinen kemiallinen kuorinta. Ainutlaatuinen happokoostumus kuorii ja uudistaa 
ikääntyneen tai auringon vahingoittaman ihon pintaa. Häivyttää tehokkaasti pigmenttimuutoksia, pienentää iho-
huokosia, silottaa ryppyjä ja lisää ihon kimmoisuutta. Hoitotuloksena upean heleä iho. Sopii kemiallisten kuorinto-
jen sarjahoidon viimeiseksi kuorinnaksi tai ihoa TCA-kuorintaa valmistelevaksi hoidoksi. Sopii muille paitsi ei hyvin 
herkälle iholle. Kuorinnan tekee anti-aging-lääkärin ohjeistama kosmetologi.
Sopii nuorekkuuden ylläpitoon ja ihon juonteisiin ja uurteisiin.

SiluettiSpa Cell Stimulating Peel
− ihoa uudistava kemiallinen kuorinta				    50 min
Glykolihappoa sisältävä ihon kuorinta Sairaala Siluetin lääkärin konsultaatiossa.  Kiihdyttää solujen uusiutumista, 
silottaa ihon pintaa, kirkastaa ihoa sekä vaalentaa pigmenttimuutoksia. Kuorinnan jälkeen ihoa rauhoittava naa-
mio ja niska-hartia-pää-hieronta.
Sopii ihon juonteisiin ja uurteisiin, pigmenttimuutoksiin ja ihoa kirkastamaan.

SiluettiSpa Clear Skin Peel
− kemiallinen glykoli-salisyylihappokuorinta	 40 min
Glykoli-salisyylihappoa sisältävä kuorinta epäpuhtaalle ja akneiholle. Hoito Sairaala Siluetin lääkärin konsultaati-
ossa. Uudistaa ihon pintaa ja rauhoittaa aknea.
Sopii Ihon epäpuhtauksiin.

SiluettiSpa TCA Peel
− ihon lääketieteellinen, kemiallinen kuorinta	 40 min
TCA kemiallinen kuorinta Sairaala Siluetin lääkärin tekemänä. Toimenpiteen syvyysaste valitaan ihotyypin ja hoi-
dettavan iho-ongelman mukaan. Kemiallinen kuorinta tasoittaa ihon värimuutoksia, madaltaa pintaryppyjä, häi-
vyttää aknearpia, uudistaa tehokkaasti solujen toimintaa. Iho saa takaisin nuorekasta hehkuaan.
Nuorekkuuden ylläpitoon, ihon juonteisiin ja uurteisiin, aknearpiin, pigmenttimuutoksiin ja ihoa kirkastamaan.

LAITEHOIDOT

Rejuvenating Oxygen Treatment
− silottava happihoito kasvoille 	 60 min
Hellävarainen happihoito kasvoille, silmänympärysiholle, huultenympäryksille ja décolletélle. Hoitolaitteen pää 
puhaltaa ihoon happea, joka kuljettaa aktiiviaineet syvemmälle ihoon. Kohottaa, silotta ja stimuloi ihon toimintaa. 
Hoitotuloksena heleän kaunis iho.

Rejuvenating eMatrix Treatment
− ihon pintaa silottava radiofrekvenssihoito
Ihon pinnan nuorekkuutta ja tasaisuutta palauttava laitehoito juonteisiin, ryppyihin ja pinnallisiin aknearpiin. Ra-
diofrekvenssihoidon lämpöenergia stimuloi ihon dermiksen kollageeni- ja elastiinisäikeitä. Kolmen kerran sarja-
hoitona, hoitoväli 1 kk. Lyhyt toipumisaika. Hoitotuloksena kiinteämpi ja sileämpi iho. Toimenpiteen tekee Siluetin 
asiantuntija eMatrix-radiofrekvenssilaitteella. Pintapuudute hoitoalueen mukaan. 

Siluetti Triniti
– ihon väriä tasoittava, ihoa kiinteyttävä ja silottava laitehoito
Kolmen tehokkaan hoidon yhdistelmä ihon ikämuutoksiin. Ihon pigmenttimuutoksia, kiinteyttä ja pintaryppyjä 
hoidetaan tuloksellisesti, eMax-laitteella, samalla hoitokerralla. Suositeltavaa 3-5 kerran sarjana. Hoitotuloksena 
heleämpi, kiinteämpi ja väriltään tasaisempi iho. 
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Siluetti Mesotherapy
− ihoa kosteuttava ja silottava mesoterapiahoito 
Kasvojen, rintakehän ja käsien selän ihon pintakerrosten väliin pienin pistoin injektoitava hoito kosteuttaa tehok-
kaasti ja silottaa ihon pieniä ryppyjä. Hoidossa käytetään hyaluronihappoa, joka parantaa ihon kosteuspitoisuutta 
ja aktivoi ihon sidekudosta. Ainutlaatuinen Mesolis+ koostumus sisältää myös erityisen tehokkaasti kosteuttavaa 
glyserolia. Hoitotuloksena pinnaltaan pehmeämpi ja sileämpi iho. Kasvojen alueen hoitohetken päättää kasvo-
naamio, jonka vaikuttaessa rentouttava käsien hieronta. Tehdään 3 kerran sarjahoitona, 1-2 viikon välein. Pinta-
puudutteen käyttö mahdollista (lisää hoitoaikaa 60 min).

Siluetti eMax for Acne
– infrapuna- ja radiofrekvenssihoito akneiholle
Ihotulehdusta hillitsevä laitehoito akneiholle. Hoidossa yhdistyvät bibolaarinen radiofrekvenssivirta ja infrapuna-
valo. Näiden kahden energian synergia tarjoaa uudenaikaisen, tehokkaan hoitomenetelmän akneihon hoitoon. 
Infrapunavalo ja radiofrekvenssivirta nostavat ihon lämpötilaa, mikä eliminoi aknea aiheuttavia bakteereja, vä-
hentävät talirauhasen toimintaa ja supistavat huokosia. Hoito sopii kaikille ihotyypeille ja aknen eri tasoille. Teh-
dään 8-10 kerran sarjahoitona, 2 kertaa viikossa.

SiluettiSpa Acne Clear
– hoitokokonaisuus akneiholle
Tehokas hoitokokonaisuus akneihon hoitoon, jossa ihoa hoidetaan ulkoisesti sekä ravitsemuksen kautta. Hoi-
tokokonaisuudessa yhdistyvät ihon puhdistava hionta, syvävaikutteinen infrapuna- ja radiofrekvenssivirta tali-
nerityksen ja ihon mikrobien hillitsemiseksi sekä ravitsemusterapeutin vastaanotot. Hoitokokonaisuus alkaa asi-
antuntijan konsultaatiolla ja Siluetti Ihoanalyysilla, jossa arvioidaan ihon tila sekä mahdollisen iholääkityksen 
vaikutukset hoitoon. Hoitokokonaisuutta täydentämään voi valita lisähoitoja erikseen hinnoiteltuna.

MIEHILLE

Pure Gent’s Treatment
− puhdistava kasvohoito miehille 	 55 min
Raikas kasvohoito jokaisen miehen iholle. Kasvojen ihon puhdistus, kuorinta ja hieronta. Seetripuuöljy rauhoittaa 
parranajon rasittamaa ihoa ja kuorivat jojoba-rakeet  ylläpitävät ihon raikkautta ja ehkäisevät sisään kasvaneiden 
partakarvojen aiheuttamia tulehduksia. 

Skin Fit Gent’s Treatment
− virkistävä kasvohoito miehille			   75 min
Aikuisen miehen ihoa elvyttävä kasvohoito. Sisältää kimmoisuutta lisäävää kaviaariuutetta ja merilevän kosteut-
tavia sokereita. Virkistävä kasvohieronta silottaa juonteita ja häivyttää väsymyksen merkkejä.

Micro Mineral Scrub for Men
− kirkastava mikrohionta		  60 min
Mikrohiontalaitteella tehtävä hellävarainen kirkastava kuorinta poistaa kuolleen solukon ihon pinnasta ja uu-
distaa ihoa tehokkaasti. Täydellinen hoito stressaantuneelle ja tukkiutuneelle iholle. Oivallinen apu myös sisään 
kasvaneista partakarvoista kärsiville. Hoito sisältää rentouttavan hieronnan.

VARTALON HYVINVOINTIIN 

Fresh‘n Firm SeaSalt Body Scrub
− virkistävä vartalokuorinta	 30 min
Luonnollista hoitovoimaa vartalon iholle aidosta merisuolasta. Hellästi kuorivat suolarakeet poistavat tehokkaasti 
kuona-aineita ja uudistavat ihoa. Tropiikin hedelmien kosteuttavaa hoivaa valinnan mukaan − ravitseva mango-
passionhedelmä tai virkistävä papaija-ananas. Hoitotuloksena silkin pehmeä iho. Vain muiden hoitojen yhteydes-
sä. Hoito Suitessa.

Blissful Bust Treatment
− kiinteyttävä rinnan erikoishoito 	 40 min
Upea rinnan, décolleté-alueen ja kaulan erikoishoito. Parantaa ihon kimmoisuutta, silottaa kuivan ihon juonteita, 
rauhoittaa ja kosteuttaa ihoa. Vahvistaa ihoa kohtaamaan haasteensa. Ihanteellinen apu auringon vaurioittamal-
le iholle.

Skin Firming Body Wrap		   
− silottava vartalokuorinta ja tehonaamio	 60 min
Iholle nuorekasta hehkua palauttava, vartalon tehonaamio sisältää kiinteyttävää merikollageenia, uudistavaa re-
tinolia ja C-vitamiinia, hyaluronihappoa ja vaniljaa. Tuloksellisen hoidon kruunaa tropiikin hedelmien hellästi ihoa 
kosteuttava cocktail – nestekiertoa stimuloiva papaija-ananas tai kiinteyttävä mango-passionhedelmä. Vartalon 
iho on tasaisempi, sileämpi ja näkyvästi virkistynyt iho. Hoito Suitessa.
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Green Coffee Break from Cellulite 
− tehokas selluliittihoito		  60 min
Vihreä kahvi nujertaa selluliittia lempeän tehokkaasti. Pehmeät kääreet kietovat vartalon aineenvaihduntaa 
sti-muloivaan ja kuonaa poistavaan hoitoon. Tehoaineet aktivoivat rasvaa hajottavaa lipolyysiä.  Hoitotuloksena 
kimmoisampi ja sileämpi iho. Hoito voidaan kohdistaa ongelma-alueille. Parhaat tulokset sarjahoitona. Hoito Sui-
tessa.

Shade of Summer Self-Tanning Treatment
− itseruskettava hoito kasvoille ja vartalolle 	 90 min
Kauniin tasainen päivetys itseruskettavalla voiteella hoidetulle iholle. Vartalon ja kasvojen hellä kuorinta ja kos-
teutus valmistelevat ihon vastaanottamaan luonnollisen sävyisen päivetyksen. Hoitotulosta ylläpitää hintaan si-
sältyvä itseruskettava hoitovoide kotikäyttöön. Hoito suitessa.

Siluetti Vela Treatments
− laitehoidot selluliitille 	 45 min
Kokonaisvaltaiset, kiinteyttävät vartalonhoito-ohjelmat tehdään tehokkailla VelaShape II tai VelaSmooth Pro-lai-
teilla, jotka poistavat selluliittia alipaineen, mekaanisen hieronnan, radiofrekvenssin ja infrapunavaloenergian 
avulla. Hoito-ohjelma laaditaan yksilöllisesti. Erinomainen käytettäväksi sekä ennen rasvaimua, että sen jälkeen 
lopputasoitteluun ja turvotusten poistoon. 

Vela-konsultaatio ja testihoito 	 30 min
Konsultaatiossa SiluettiSpan Vela Shape II ja VelaSmooth Pro -hoitojen asiantuntija kartoittaa hoidon tarpeen ja 
tekee suosituksen hoitosuunnitelmasta. Hoidossa tehdään testihoito VelaSmooth Pro -laitteella.

KÄSILLE

Caviar for Hands 
− silottava erikoishoito käsille	 80 min
Käsien ihon anti-aging-hoito. Virkistää, tasoittaa juonteita ja suojaa käsien ihoa UV-säteiltä. 100 % kaviaariuute 
takaa ylellisen ja tehokkaan hoitotuloksen, pehmeämmän ja kimmoisamman ihon. 

Rejuvenating Hand Treatment
− hemmottelumanikyyri	 50 min
Ihoa kirkastava ja kynnet kaunistava hoito käsille. Pehmeä sitruskuorinta valmistaa kädet ihoa uudistavalle voi-
teelle, jossa tehoaineina retinolia, E-vitamiinia ja kamomillaa. Hoitavaa mandariini-santelipuu-öljyä kynsi-nauhoil-
le. Lopuksi lakkaus valinnan mukaan.

Nails to Stay
− rakennekynnet
Täydelliset kynnet syntyvät miellyttävässä salonkiympäristössä. Kaikki kynsihoidot sisältävät kynsinauhojen siis-
timisen. Pituus tipillä tai muotilla. Ranskalainen manikyyri geelillä tai lakalla. Hoidon viimeistelee ravitseva kynsi-
nauhaöljy. Toimenpiteen tekee SiluettiSpan kynsiteknikko. 

Colour to Stay
− kestävä geelilakkaus
Uusi geelilakkaus mahdollistaa kestävän, kiiltävän kynsien lakkauksen, joka kestää useita viikkoja. Geelilakkaus 
on hellävarainen omille kynsille. UV-kovetteinen lakkaus säilyy kauniina 2-3 viikkoa. Valittavana on 12 herkullista 
väriä. Hoito sisältää kynsinauhojen siistimisen. 	

JALOILLE

Reviving Foot Treatment  
− virkistävä jalkahoito	 60 min
Nestekiertoa stimuloiva, väsyneiden jalkojen hoito. Virkistävä ja särkyä lieventävää eukalyptus-manteliöljykylpy 
sekä väsyneitä jalkoja keventävä Piparminttukuorinta. Jalkojen raspaus ja kynsien siistiminen. Kevyt hieronta ja 
raikas hoitogeeli viimeistelevät hoidon. Lakkaus toiveen mukaan.

Caviar for Feet 
− silottava erikoishoito jaloille	 80 min
Jalkahoitojen aatelia. Kaviaariuutteen rikastama hemmottelu väsyneille jaloille. Virkistää ja pehmentää jalkojen 
ihoa anti-aging-ottein. Kynsien siistiminen ja lakkaus.

Nails to Stay
− rakennekynnet
Täydelliset varpaan kynnet syntyvät miellyttävässä salonkiympäristössä. Toimenpiteen tekee SiluettiSpan kynsi-
teknikko. 

Varpaiden kynsien geelaus	 90 min
Varpaiden kynsien geelaus ja jalkahoito	 2 h 30 min
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Colour to Stay
− kestävä geelilakkaus
Uusi geelilakkaus mahdollistaa kestävän, kiiltävän kynsien lakkauksen, joka kestää useita viikkoja. Geelilakkaus 
on hellävarainen omille kynsille. UV-kovetteinen lakkaus säilyy kauniina 2-3 viikkoa. Valittavana on 12 herkullista 
väriä. Hoito sisältää kynsinauhojen siistimisen.kko. 

Varpaiden geelilakkaus 	 45 min
Pedikyyri ja geelilakkaus 	 1 h 45 min	

KESTOVÄRJÄYKSET JA MEIKKAUKSET

Stunning Looks and Make Up 
− kestovärjäykset & meikkaukset

Ripsien kestovärjäys	 20 min
Kulmien muotoilu ja kestovärjäys	 20 min
Just Perfect Make-Up for You –meikki arkeen tai juhlaan	 60 min
The Most Beautiful Bride –häämeikki, sis. harjoitusmeikin	 2 x 60 min
Ripsien ja kulmien värjäys vain muiden palveluiden yhteydessä.

PIGMENTOINNIT 

Permanent Make Up
− kestopigmentointi
Pysyvä, pigmentoitu meikki helpottaa päivittäistä ehostusta ja antaa huolitellun silauksen ulkonäköön jopa vuo-
siksi. Sisältää hoidettavan alueen puhdistuksen ja pintapuuduteaineen. Pigmentointikäsittelyn jälkeen viilentävä 
naamio ja rentouttava hieronta. Toimenpiteeseen kuuluu kaksi hoitokertaa.	 Hoitoalueina kulmat, ylä- ja alaluo-
met sekä huulten rajaukset.	

RIPSET

Eyelash Extensions
− ripsienpidennykset
Lisää pituutta ja tuuheutta ripsiin viikoiksi, jopa kuukausiksi. Käsityönä valmistetut, synteettiset ripset kehystävät 
katseen arkeen tai juhlaan upeammin kuin yksikään maskara. Ripset valitaan yksilöllisesti toiveiden ja tarpeen 
mukaan laajasta valikoimasta. Huolto ja kotihoito ylläpitävät kaunista tulosta.

KARVOJEN POISTOT

Hairless, Blissful Life
− karvojen poisto tehokkaasti sokeroinnilla
Ainutlaatuinen karvanpoistomenetelmä sokerilla ja hoitoentsyymeillä on nopea, tehokas ja hellävarainen tapa 
päästä eroon häiritsevästä karvoituksesta. Sarjahoitona myös hillitsee karvankasvua. Vaihtoehtona lämminvaha. 
Hoitoa tukevat kotihoitotuotteet. Karvanpoistot: sääret, reidet, bikini, brasilialainen, käsivarret, kainalot, kasvot 
ja selkä.

Cutera Laser Treatment for Hair Removal 
− lääketieteelliset laserhoidot karvanpoistoon                            
Laserhoidot karvanpoistoon, 5 kerran sarjahoitona kasvuvaiheessa oleviin karvoihin. Laserin aallonpituus koh-
distaa energian parhaiten vaaleassa ihossa olevaan tummaan karvatuppeen, joten hoito on tehokkainta tum-
maan karvoitukseen. Toimenpiteen tekee Siluetin asiantuntija uusinta lasertekniikkaa edustavalla Cutera-laitteis-
tolla. Hoitoon voi tulla ilman konsultaatiota.

HAMPAIDEN KAUNEUTEEN  

ZOOM! -hampaiden valkaisu
Käytämme vastaanotollamme turvallista, tehokasta ja nopeaa ZOOM!-valkaisumetodia. Valkaisugeeli aktivoituu 
tarkoitukseen kehitetyllä valolla. Hampaat vaalenevat 6–10 sävyastetta. Toimenpide päättyy viiden minuutin fluo-
rihoitoon. Upean tuloksen näette välittömästi ja usein hampaat vaalenevat vielä hoidon jälkeenkin. Ennen valkai-
sun aloittamista on syytä tehdä perusteellinen suun ja hampaiston tarkastus.

Oikomishoito ja laminaatit	
Sairaala Siluetti tarjoaa monipuolista hammashoitoa, kuten oikomishoitoa ja esteettistä hammashoitoa laminaa-
tein ja paikka-aineella. Kehittynein oikomishoitoa edustava linguaalikaari, joka oikoo hammasrivistöä hampaiden 
sisäpinnalle laitettavien kojeistuksien avulla. 

Hammashoitopalvelut Sairaala Siluetissa osoitteessa Keskuskatu 6.
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LISÄTIETOJA SILUETTISPAN VIERAILLE

VARAUKSET
Haluamme tehdä päivistänne SiluettiSpassa täydellisiä, joten toivomme teidän varaavan riittävästi aikaa vierai-
luunne.

Varaukset ja lisätiedot:
Puh. (09) 2525 4200
info@siluettispa.fi
www.siluettispa.fi

SUITE UPGRADE
 Voitte halutessanne korottaa minkä tahansa SiluettiSpa hoidon lisämaksusta Suite-tiloihimme. Suite on rauhoit-
tava, ylellinen hoitohuone, jossa saatte levähtää arjen kiireestä ja nauttia hoidosta. Korotus Spa Suite -huonee-
seen 65 € ja Hammam Suite -huoneeseen 95 €.

SAAPUMINEN
Toivomme vieraidemme saapuvan SiluettiSpahan 15 min ennen varattua aikaa, jotta hoitoelämys olisi mahdolli-
simman rauhallinen ja rentouttava. 

PERUUTUKSET
Peruutukset tulee tehdä 24 h ennen varattua aikaa. Myöhemmin tehdyistä peruutuksista perimme 50 % varatun 
hoidon hinnasta.

LAHJAKORTIT
Mahdollisuus antaa lahjaksi täydellisiä päiviä ja parempia huomisia. Lahjakortti on voimassa 6 kuukautta os-
topäivästä. SiluettiSpa lahjakortti ei ole vaihdettavissa rahaksi tai hyvitettävissä eikä sillä ole palautusoikeutta. 
Lahjakorttejamme voitte tiedustella puh. (09) 2525 4200 tai tilata info@siluettispa.fi.

SILUETTISPA ETIKETTI
SiluettiSpa haluaa tarjota kaikille vierailleen mahdollisuuden nautinnolliseen rentoutumiseen rauhallisessa ym-
päristössä. Kunnioitattehan muiden vieraiden yksityisyyttä ja rauhaa. Matkapuhelimet tulee sulkea spa-vierailun 
ajaksi.

IKÄ
Kaikki 16 vuotta täyttäneet ovat tervetulleita vieraiksemme. Alle 16-vuotiaat voivat tulla vanhemman seurassa tai 
asiasta erikseen sovittaessa.

TERVEYS
On tärkeää, että kerrotte esitietolomakkeessa teillä mahdollisesti olevista sairauksista tai allergioista, jotta voim-
me huomioida asian hoidoissa.

RASKAUS
On tärkeää, että kerrotte mahdollisesta raskaudestanne, jotta voimme huomioida asian hoidoissamme. Valikoi-
massamme on myös raskaana oleville sopivia hoitoja.

RYHMÄT
Tarjoamme yksilöllisiä hoitokokonaisuuksia erilaisille ja erikokoisille ryhmille. Ryhmävaraukset tulee tehdä en-
nakkoon parhaan mahdollisen palvelun varmistamiseksi. Tiedustelut: puh. (09) 2525 4200 tai sähköpostitse 
osoitteesta info@siluettispa.fi.
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MEILLE KAUNEUS ON IÄTÖNTÄ.
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